derogare non intendimus : ſed magis cas confirmare innovare ,

& comprobare.

Cardinales non excluduntur ab electione ob cenſuras.

د

§. Et ne diffenfionis occafio , aut ſchismatis oriatur,volumus

cenfurarum , & excommunicationum præfatarum , & aliarum qua-

rumcumque prætextu , Card. à Pontificis electione activè, vel paf-

fivè excludi nullo modo poffe , quas quidem excommunicationes ,

&cenfuras ad electionis effectum tantum , illis aliàs in ſuo robore

perinanfuris fufpendimus , & ſuſpenſas eſſe volumus &declara-

mus. Decernentes quoque excommunicationes , & cenſuras ipfas,

eum folum afficere , qui deliquerit , non autem alios conclavi du-

rante cum co converfantes.

Ponuntur claufule executive , & derogatorie.

j

,

;

§. Ac præſentes noſtras ubicumque electionem Summi Pon-

tificis etiam fi extraUrbem fieri contigerit locum habere , & ob-

fervari debere.

S. Ac infuper illas in valvis Baſilicæ Principis Apoftolorum ,

&Cancellariz Apoftolicæ , ac in acie campi Floræ per aliquos Cur-

fores noftros legi , & publicari , ac illorum copiam ibidem affixam

dimitti , & deinceps omnes , & fingulos Card. etiam abſentes, præ-

ſentes , & futuros , & alios quoscumque quorum intereſt, vel inter-

effe poterit quomodolibet in futurum afficere,& ligare , nullumque

earum ignorantiam prætendere poffe , ac ſi eis perfonaliter intima-

tæ forent , præmiſſis ac aliis conſtitutionibus , & ordinationibus A-

poftolicis cæterisque contrariis non obſtantibus quibuscumque.

::

§. Nulli ergo omninò hominum liceat hancpaginam noſtro-

rum definitionis, ſtatutorum, declarationum , decretorum , prohi-

bitio-
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bitionum , mandatorum , interdicti, præcepti , rogationis, hortatio-

nis , & voluntatum infringere , vel ei auſu temerario contraire. Si

quis autem hoc attentare præfumpferit , indignationem omnipoten-

tis Dei , ac Beatorum Petri , &Pauli Apoftolorum ejus ſe noverit

incurfurum. Dat. Romæ apud S. Petrum, AnnoIncarnationisDo-

minicæ, Millefimo quingenteſimo ſexagefimo ſecundo , feptimo Id.

Octobris , Pontificatus Noſtri Anno Tertio,

* Ego Pius CatholicæEcclefiæ Epifcopus,

+ Ego R. Card. de Carpo Epiſcopus Oſtien.

Ego F. Card. Piſa Epiſcopus Portuen. manu propria.

Ego Fed. Card. Caſius Epiſcopus Tuſculanus.

Ego Jo. Card. Moronus Epifcopus Præneftinus ff.

Otho Truchſes de Vualdburg Epiſc, Card. Albanen.

Ego Ti. Card. Criſpus.

Ego Jo. Mi. Card, Saracenus.

Ego Jo. Card. Sancti Vitalis.

Ego Jac. Card. Puteus.

Ego Jo. B. Cicada Card. S. Clemen.

Ego B. Card. Tranen.

Ego Scipio Card. Piſarum.

Ego Jo. Card. Reumanus.

Ego Jo. Ant. Card. Capiſuccus.

Ego F. M. Card. Alexandrinus.

Ego Clemens Card. Aracali,

Ego Jo. Ant. Card. Sancti Georgii.

Ego Aloyfius Card. Cornelius.

Ego Bernardus Card, Salviatus.

Ego Ph. Card. Aburd.

-

1

G2 † Ego

-
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Ego M. Ant. Card. Amulius.

Ego R. Card. Navagerius.

Ego A. Card. Farnefius Vicecanc.

Ego G. Af. Card. Cam.

† Ego Ju. Card. Urbin.

† Ego Hier. Card. Simoncellus.

† Ego Vitellottius Card. Vitellus.

† Ego Carolus Card. Borrhomæus.

† Ego Francifcus Card. Gonzaga,

Ego Ind. Avalos Card. Arag.

Caf. Glorierius.

Franc,deLyon.

AnnoàNativitate Domini , Millefimo quingentefimefexagefimofecundo, Indictione

quinta, dieverò 21. Menſis Octobris, Pontificatus Sanctiffimi in Chriſto Patris,

&D.N. D. PII divina providentia Papa IV. AnnoTertio , fuprafcriptalite-

ra Apoftolice affixe , &publicatafuerunt Roma in locis fuprafcriptis , ut eftmo-

ris, inibi earundem copiis dimiſſes affixis per nos Andream de Curia , & Franc.

Faya ojusdem S.D.N. Pape Curf.

ProMagiftro Curforum Francifcus RogeriusCurf.

BULLA
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BULLA

GREGORII PAPE XV.

Deelectione Romani Pontificis.

GREGORIUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI ,

Ad perpetuam rei memoriam.

Edita annofalut. 1621.

SUMMARIUM.

Ponuntur causebujus conftitutionis.

A

:

L

ETERNI Patris , Filius , Magifter , & Legislator CHRI-

STUS Dominus , cujus omnis actio, noſtra eſt inſtructio,

licer portaret omnia verbo virtutis fuæ , nec effet quic-

quam abfconditum ab oculis ejus , tamen priusquam ad

Apoſtolatus munus duodecim Apoftolos eligeret , & nominaret ,

quod aliàs unquam feciſſe inſcripturis non legimus , pernoctarevo-

luit in oratione Dei ; & antequam B. Petro ovium fuarum curam

committeret , tertium repetita interrogatione , trinam extare ater-

ni amoris ejus profeſſionein : Nos ſcilicet crudiens quanta diligen-

tia , cautione, & cura inomnium Paſtorum electione adniti debea-

mus , ut boni eligantur , &fideles ; præfertim verò in Beati Petri

ſucceſſoris , qui Orbis eft lumen, Doctor gentium, &Pastor Paſto-

rum. Quapropter fatis etiam admonemur nihil corum,quæ adele.

&ionis Romani Pontificis negocium , cautius , & meliùs tranfigen-

gendum conducunt, omitti debere: ſalus enimnonunius membri,

ſedtotius corporis agitur , cùm de capite conſulitur. Igitur & fi
diverfisG
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diverfis fel rec. Romanorum Pontificum prædecefforum noftrorum,